国巨电阻RC0402贴片电阻yageo代理商
产品名称 国巨电阻RC0402贴片电阻yageo代理商
公司名称 深圳市茂研电子贸易有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:国巨YAGEO
型号:贴片电阻
公司地址 深圳市龙岗区坂田杨美村顺兴工业园
联系电话 0755-83229521 13751155638
产品详情
贴片电阻 电阻代理商 国巨电阻 yageo电阻 国巨贴片电阻 国巨电阻0402 电阻RC0402 国巨代理商
国巨电阻代理商 国巨A级代理商 国巨一级代理商 yageo代理商
?????????????? ??????????????????????????13751155638???QQ2355450181????????????
?????????????????????????????????????????????????????????????????????
?????????????????TDK? ???????????????????? ????????????????? ??????AVX?KEMET?NE
C?????????????,??????,??????,??????,??????,????????????????????????????????
RC0402JR-0710KL     5% 10K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-071KL      5% 1K OHM 5%
1/16W 0402 RC0402JR-074K7L     5% 4.7K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402FR-0710KL     1%
10K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-071KL      1% 1K OHM 1% 1/16W 0402
RC0402FR-07100KL    1% 100K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-0747KL     1% 47K OHM
1% 1/16W 0402 RC0402FR-07100RL    1% 100 OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-071ML
1% 1M OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-074K7L     1% 4.7K OHM 1% 1/16W 0402
RC0402FR-0722RL     1% 22 OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-0749R9L    1% 49.9 OHM 1%
1/16W 0402 RC0402JR-072ML      5% 2M OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-075M1L     5%
5.1M OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07100KL    5% 100K OHM 5% 1/16W 0402
RC0402JR-0747KL     5% 47K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07220RL    5% 220 OHM 5%
1/16W 0402 RC0402JR-0722RL     5% 22 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-071ML      5% 1M
OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07330RL    5% 330 OHM 5% 1/16W 0402
RC0402JR-07100RL    5% 100 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07200KL    5% 200K OHM
5% 1/16W 0402 RC0402JR-0733RL     5% 33 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-0710RL
5% 10 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-0727RL     5% 27 OHM 5% 1/16W 0402
RC0402JR-071K5L     5% 1.5K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-0751RL     5% 51 OHM 5%
1/16W 0402 RC0402JR-0730RL     5% 30 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07470KL    5%
470K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-0720KL     5% 20K OHM 5% 1/16W 0402
RC0402JR-0791RL     5% 91 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-078K2L     5% 8.2K OHM 5%
1/16W 0402 RC0402JR-07180RL    5% 180 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-0715KL     5%
15K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07240RL    5% 240 OHM 5% 1/16W 0402
RC0402JR-0756RL     5% 56 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-0747RL     5% 47 OHM 5%
1/16W 0402 RC0402JR-07300KL    5% 300K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07470RL
5% 470 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07150RL    5% 150 OHM 5% 1/16W 0402
RC0402JR-0718RL     5% 18 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-072R2L     5% 2.2 OHM 5%
1/16W 0402 RC0402JR-07220KL    5% 220K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-0733KL     5%
33K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07680RL    5% 680 OHM 5% 1/16W 0402
RC0402JR-072K2L     5% 2.2K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07200RL    5% 200 OHM
5% 1/16W 0402 RC0402JR-07820RL    5% 820 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-0782RL
5% 82 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-0722KL     5% 22K OHM 5% 1/16W 0402
RC0402JR-073K6L     5% 3.6K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-0756KL     5% 56K OHM 5%
1/16W 0402 RC0402JR-07120RL    5% 120 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-073KL      5%
3K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07510RL    5% 510 OHM 5% 1/16W 0402
RC0402JR-0768RL     5% 68 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-0730KL     5% 30K OHM 5%
1/16W 0402 RC0402JR-0712KL     5% 12K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-0710ML     5%
10M OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07390RL    5% 390 OHM 5% 1/16W 0402
RC0402JR-075R6L     5% 5.6 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07300RL    5% 300 OHM 5%
1/16W 0402 RC0402JR-075R1L     5% 5.1 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07360RL    5%
360 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-075K6L     5% 5.6K OHM 5% 1/16W 0402
RC0402JR-0743KL     5% 43K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-0782KL     5% 82K OHM 5%
1/16W 0402 RC0402JR-07110KL    5% 110K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-0718KL     5%
18K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-072KL      5% 2K OHM 5% 1/16W 0402
RC0402JR-073R3L     5% 3.3 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07430RL    5% 430 OHM 5%
1/16W 0402 RC0402JR-07620RL    5% 620 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-0775KL     5%
75K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-071RL      5% 1 OHM 5% 1/16W 0402
RC0402JR-071K8L     5% 1.8K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07150KL    5% 150K OHM
5% 1/16W 0402 RC0402JR-0715RL     5% 15 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-072K4L
5% 2.4K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-073ML      5% 3M OHM 5% 1/16W 0402
RC0402JR-073M3L     5% 3.3M OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07560KL    5% 560K OHM
5% 1/16W 0402 RC0402JR-076K2L     5% 6.2K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-0720RL
5% 20 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07330KL    5% 330K OHM 5% 1/16W 0402
RC0402JR-0739RL     5% 39 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07390KL    5% 390K OHM 5%
1/16W 0402 RC0402JR-0712RL     5% 12 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-072RL      5% 2
OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-072K7L     5% 2.7K OHM 5% 1/16W 0402
RC0402JR-075K1L     5% 5.1K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-076K8L     5% 6.8K OHM
5% 1/16W 0402 RC0402JR-0762KL     5% 62K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-0768KL
5% 68K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-071K2L     5% 1.2K OHM 5% 1/16W 0402
RC0402JR-071M5L     5% 1.5M OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07120KL    5% 120K OHM
5% 1/16W 0402 RC0402JR-07180KL    5% 180K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07560RL
5% 560 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-07130RL    5% 130 OHM 5% 1/16W 0402
RC0402JR-07160RL    5% 160 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-0724KL     5% 24K OHM 5%
1/16W 0402 RC0402JR-073RL      5% 3 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-073K9L     5% 3.9K
OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-0724RL     5% 24 OHM 5% 1/16W 0402
RC0402JR-07270RL    5% 270 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-073R9L     5% 3.9 OHM 5%
1/16W 0402 RC0402JR-074R7L     5% 4.7 OHM 5% 1/16W 0402 RC0402JR-077K5L     5%
7.5K OHM 5% 1/16W 0402 RC0402FR-073M3L     1% 3.3M OHM 1% 1/16W 0402
RC0402FR-071K69L    1% 1.69K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-07169KL    1% 169K
OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-07590KL    1% 590K OHM 1% 1/16W 0402
RC0402FR-07165RL    1% 165 OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-0710K2L    1% 10.2K OHM
1% 1/16W 0402 RC0402FR-0769K8L    1% 69.8K OHM 1% 1/16W 0402
RC0402FR-07133KL    1% 133K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-07160KL    1% 160K OHM
1% 1/16W 0402 RC0402FR-07820KL    1% 820K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-0713K3L
1% 13.3K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-0716K9L    1% 16.9K OHM 1% 1/16W 0402
RC0402FR-0729K4L    1% 29.4K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-074K12L    1% 4.12K
OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-0764R9L    1% 64.9 OHM 1% 1/16W 0402
RC0402FR-07143KL    1% 143K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-071K47L    1% 1.47K
OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-0727RL     1% 27 OHM 1% 1/16W 0402
RC0402FR-07365KL    1% 365K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-0737K4L    1% 37.4K
OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-074K22L    1% 4.22K OHM 1% 1/16W 0402
RC0402FR-07680KL    1% 680K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-0773K2L    1% 73.2K
OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-07787KL    1% 787K OHM 1% 1/16W 0402
RC0402FR-077K15L    1% 7.15K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-07909KL    1% 909K
OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-07113KL    1% 113K OHM 1% 1/16W 0402
RC0402FR-07105RL    1% 105 OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-0711K8L    1% 11.8K OHM
1% 1/16W 0402 RC0402FR-07158KL    1% 158K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-071K74L
1% 1.74K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-0724K3L    1% 24.3K OHM 1% 1/16W 0402
RC0402FR-0734K8L    1% 34.8K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-07383KL    1% 383K
OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-074K42L    1% 4.42K OHM 1% 1/16W 0402
RC0402FR-077K68L    1% 7.68K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-0714K3L    1% 14.3K
OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-0717K8L    1% 17.8K OHM 1% 1/16W 0402
RC0402FR-07196RL    1% 196 OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-071K91L    1% 1.91K OHM
1% 1/16W 0402 RC0402FR-07360RL    1% 360 OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-073K48L
1% 3.48K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-07649RL    1% 649 OHM 1% 1/16W 0402
RC0402FR-0776K8L    1% 76.8K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-07976KL    1% 976K
OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-07102KL    1% 102K OHM 1% 1/16W 0402
RC0402FR-0712K7L    1% 12.7K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-07165KL    1% 165K
OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-071K02L    1% 1.02K OHM 1% 1/16W 0402
RC0402FR-07215KL    1% 215K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-0723K7L    1% 23.7K
OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-07261RL    1% 261 OHM 1% 1/16W 0402
RC0402FR-072K32L    1% 2.32K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-072K87L    1% 2.87K
OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-0730K9L    1% 30.9K OHM 1% 1/16W 0402
RC0402FR-0745R3L    1% 45.3 OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-07523KL    1% 523K OHM
1% 1/16W 0402 RC0402FR-07604KL    1% 604K OHM 1% 1/16W 0402 RC0402FR-076K34L
1% 6.34K OHM 1% 1/16W 0402
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)